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Gjerstad sokn 

Menighetskontoret, Gjerstadveien 1335,  

4980 Gjerstad 

E.post: kirkekontoret@gjerstad.kommune.no 

Åpningstid:  

Mandag, tirsdag og onsdag 09.00 – 14.00 

Sokneprest: Michael Wohlenberg      906 73 871 

 michael@kirkene.net  

Organist: Knut Magnar Nilsen             404 71 992 

Kirkeverge: Torgeir Øverland             456 33 400 

Kirketjener: Olav Rønningen                        901 69 147 

Leder, fellesrådet:  

  

Leder, menighetsrådet:  

 Jon Inge Øybekk     476 32 725  

 Delt klokkertjeneste. 

 

25.09.  Jakob Gruben Aasbø 
 6.10. Sofie Lunden 
16.10. Ellyana Larsen Brokeland 

27.11. Marius Abusland Ausland 
(døpt i Hornnes kirke) 

 

Sofie  

Frist for stoff til neste nummer: 01. februar 

Døpte 

Døde 

Vigde 

25.09 Anna Eskeland 

30.09 Anna Karin Lunden 

04.10 Jan Tore Ingemar Heinonen 

10.10 Else Dagrun Henriksen 

12.10 Arvid Sigfred Vindfjell 

20.10 Reidun Borgny Eriksen 

20.10 Toralf Arnt Torjussen 

23.10 Lars Sundsdal 

05.11 Anne Valle Morholt 

20.11 Kari Hommefoss Olsen 

17.09. Elna Øhlund og Simon Kristopher Lippert 

Marius  

Ellyana  

Foto utlånt av Elna Øhlund 

HELLIGE–TRE-KONGERS FEST 

Søndag 8.januar 
2023 kl 18.00 
Søndeled Menighetshus 

 
Kveldsmat Misjonsoffer til NMS 
Alle velkommen! 
Arr. NMS Aus-Nedenes 

Jakob Gruben 

mailto:kirkekontoret@gjerstad.kommune.no
mailto:michael@kirkene.net
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Her kommer dine arme 

små 

 

I år er det 290 år siden   

salmepresten Brorson ga ut 

sine julesalmer. Blant disse 

er de kjente og kjære   jule-

sangene Mitt hjerte alltid 

vanker, og Her kommer dine arme små. 

Hans Adolph Brorson ble i 1729 hjelpeprest i 

Tønder i Sønderjylland. Byen var tospråklig. 

Overklassen talte tysk. Soknepresten spurte Bror-

son om å bli prest for den fattige danske under-

klassen. Og for disse skrev Brorson sin julesalme: 

 

Her kommer dine arme små, 

o Jesus, i din stall å gå. 

Opplys enhver i sjel og sinn 

å finne veien til deg inn. 

 

Det var mye sosial nød den gangen. Julefeiringen 

var for mange en fyllefest med familievold og 

overgrep. Med sine salmer tok Brorson et oppgjør 

med denne voldskulturen. Han ville fylle julen 

med felles sang og forventning og en ekte jule-

glede. Hans julesanghefte startet med et skikkelig 

alvorsord: Bort verdens juleglede av hvert et hus 

og sinn … De to siste strofer fokuserer på den ekte 

juleglede. De finnes som en nynorsk adventssalme 

i vår salmebok: 

 
Til høgtid no seg samle i Jesu Kristi namn 

dei unge og dei gamle og haste i hans famn. 

Han sjølv er jolegåva, vår lyst og livens sol, 

me honom høgt vil lova, med honom held me jol. 

 

Brorson inviterte til en alternativ julefeiring der vi 

mediterer over julens mysterium. Himmelens 

kongesønn ble et fattig flyktningebarn. I tankene 

kan vi som gjeterne knele ved krybben. Sammen 

med vismennene vil vi undres over Guds        

hemmelige prins. Han kom inn i tid og rom. Han 

vil dele våre hverdager og våkenetter. Han vet om 

alle våre tårer og tvil og tunge tanker. Han gjorde 

den mørke stall om til vårt frydeslott. Der er vår   

lengsel hjemme, der har vår tro sin skatt. Slike ord 

står i salmen Mitt hjerte alltid vanker. Og i jule-

sangen Her kommer dine arme små synger vi med 

undring i stemmen: 

 

Velkommen fra din himmelsal 

til denne verdens tåredal 

hvor man deg intet annet bød 

enn stall og krybbe, kors og død. 

 

På 1700-tallet var ikke juletreet kommet til     

Danmark og Norge ennå. Kanskje noen familier 

hadde en slags julekrybbe hjemme der familien 

kunne samle seg. Dette er nok bakgrunnen for  

siste strofen i Her kommer dine arme små.    

Teksten lager en bro helt inn til himmelen. For 

jule-gleden vil følge oss gjennom hele livet. Med 

Jesus i våre hjerter er vi aldri helt alene. I den 

mørke vinternatten skimter vi lyset fra Guds  

fremtid. Jeg ønsker alle en velsignet julehøytid 

med mange  fine julesanger! 

 

Her står vi nå i flokk og rad 

om deg, vårt skjønne hjerteblad. 

Å, hjelp at vi og alle må 

i himlen for din trone stå! 

Prestens Juleandakt: Her kommer dine arme små Av: Michael Wohlenberg 

Foto J.O.O. 

KIRKEVERGENS SPALTE 
Det har vært en utfordrende 
jobb å få i stand kirketårnet. 
Grunnen til det er først og 
fremst dårlig vær! Regn, snø og 
vind er ikke optimalt når det er 
arbeid i høyden og på tak.     
Spiret er restaurert, nytt vind-
blad er på plass. Spiret ble satt 
opp 16. november, og sink-

tekkingen blir også ferdig i løpet av november. 
Lynavleder på spir og tårn er også på plass. Det er 
utrolig flott å se dyktige håndverkere i arbeid! De 
mener at å reparere kirketårnet på Gjerstad kirke 
er en prestisje-jobb. Alle som har vært og er     
involvert i dette arbeidet fortjener en stor takk! 
Takk til: Sollid Bygg, hoved-entreprenør, Grims-
land Montasje, Asplan Viak, Gryting Trelast, Moen 
Trebåtbyggeri, Elektro Skagerak, Fagstilas og   
Helle jernindustri. 

Av: Torgeir Øverland 

Foto: T.Ø. 

Fortsetter neste side 
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Min salme: T.  H.A. Brorson 1732 

Mitt hjerte alltid vanker i Jesu føderom, 
Der samles mine tanker som i sin hovedsum. 
Der er min lengsel hjemme, der har min tro sin 
skatt, 
Jeg kan deg aldri glemme, velsignet julenatt. 
 
Den mørke stall skal være mitt hjertes            
frydeslott, 
Der kan jeg daglig lære å glemme verdens 
spott. 
Der kan med takk jeg finne hvori min ros        
består, 
Når Jesu krybbe minne meg rett til hjerte går. 
 
Akk, kom, jeg opp vil lukke mitt hjerte og mitt 
sinn 
Og full av lengsel sukke: Kom Jesus dog herinn! 
Det er ei fremmed bolig, du har den selv jo 
kjøpt, 
Så skal du blive rolig her i mitt hjerte svøpt. 
 
Jeg gjerne palmegrene vil om din krybbe strø, 

for deg, for deg alene jeg leve vil og dø. 
Kom, la min sjel dog finne sin rette gledes 
stund, 
At du er født her inne i hjertes dype grunn. 
 
Dette er en salme jeg liker godt. Den har en 
flott tekst og melodien passer godt til teksten. 
For meg så er salmen en påminnelse om at det 
er en plass vi kan komme til. Et sted der alle er 
velkommen. En plass for alle.   
Julen minner oss jo om at det kom en frelser til 
vår jord og dette feires 
over hele verden. Det lille 
barnet som ble født gir oss 
trygghet, ro og glede. Det 
er jo det vi trenger i den tid 
vi lever i nå. Noe som vi 
kan holde fast ved. 
     

 Jørgen Strat 
P.s. 
Jeg utfordrer Elsa May Masdalen 

 

SALMESTAFETT  Av:  Jørgen Strat 

Gjerstad kommune har flyttet administrasjonen 

til 2. etasje på Coop, men kirkekontoret er fort-

satt lokalisert på samme sted som før.  Håper 

det etter hvert det blir flere som kan dele bygget 

med oss, slik at det kan bli et kontor-fellesskap i 

det gamle kommunehuset.  

Den gamle altertavlen er nå flytta fra gamle 

Gjerstad skole til Visedal snekkerverksted. Vi 

gleder oss veldig til å se resultatet når den blir 

ferdig og plassert på orgelgalleriet.  

Ønsker aller leserne en velsignet jul og et godt 

nyttår.  

Fortsetter fra s3 

Takk for din frivillige innsats! Av: T.S. 

 
Det er frivillighetens år, og du fortjener at det er 
fokus på frivillighet. 
Vi har startet opp et nytt semester, 
og vi benytter anledningen til å takke for din 
innsats fram til nå og ønske lykke til videre 
med dine oppgaver og gjerninger. 
 
Takk til deg som bruker tid og krefter på at barn 
og unge skal ha et tilbud i kommunen. 
Takk til deg som er med og skaper møteplas-
ser for voksne i alle aldre, 
enten det er i menighet, korps, idrett, organisa-
sjon eller gjennom frivillighetssentralen. 

 
Offentlig ansatte kan ikke gi tilbud til innbygge-
re gjennom lag og foreninger. 
De kan være med på å legge til rette, men det 
er du som er leder, styremedlem eller frivillig på 
annen måte som gir oss anledning til å være 
med der vi har interesse. 
 
Og du, takk til deg som gjør en god og frivillig 
innsats i nabolaget, i familien og andre steder. 
Du er ikke organisert frivillig, men din innsats er  
ikke mindre verdifull av den grunn! Til deg som 
ikke er med i frivillig arbeid: 
Er det dette året du skal bli med? 
Gå inn på kommunens nettside, og se hva  

Fortsetter s.13 
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Ånon og kompa   av: Kristen Øybekk  

 

Kompe er vel det ein kan kalle kulturmat i    
Gjerstad. Det er mange som setter pris på denne 
kulinariske retten. I mange butikkar og kafear får 
du kjøpt kompe. Skal ein vere heilt ærleg, så ser 
ho ikkje særleg innbydande ut. Men vi er mange 
som elsker denne grå, og tildels harde «ballen». 
Her er til og med foreninger og lag som steller til 
«kompefest». Eit år var det skipa til ein slik fest 
på Gjerstadheimen. Ånon var glad i kompe og 
møtte opp. 
 
Ånon blei sitjande ved sida av ei dame som    
synte seg å vere ein ekspert på kompelaging. 
Det blei derfor naturleg for han å spørje om kor-
leis ho gjekk fram for å lage gode komper.  
 
«Du starter med å skrelle poteter», tok ho til. 
«Så maler du dei opp. Du tømmer av væske og 
set til byggmjøl, salt og…..» Lenger kom ikkje  
dama. Her var det noe som var uklart for Ånon. 

Dette måtte repeterast! 
2. gongen kom ho så langt at ho fekk sett til 
krydderet. Ny repetisjon måtte til. 
 
Dama kom ikkje stort lenger 3. gong. Då innsåg 
Ånon at dette blei noko vrient. Han utbryter: 
 
«Du, -du trur ikkje at eg kunne få ei kompe og 
sjå etter»? 

av: Inger Øybekk 

Foto: lånt av I.Ø. 

 

Nytt fra Misjonsprosjektet  

Bibelkvelder våren 2023: Torsdager på Almuestaua. 19. januar; 9. februar og 9.mars 
Tema: Filipperbrevet- Innledere Inger Øybekk og Mecky Wohlenberg. 

 
Torsdag 2. mars inviterer områdeutvalget i NMS til Misjonssamling på Almuestaua kl. 19.  
Taler er Spesialprest i Bispedømmet i Inkluderende kirkeliv, Rune Rasmussen. NMSområdet består 
av Gjerstad, Vegårshei. Åmli, Tvedestrand, Risør og Søndeled menigheter. 

Misjonsutvalget i menigheten vil gjerne takke 
for at dere har vært med og støttet misjonspro-
sjektet i Brasil i år. Takk for gaver og forbønn. Vi 
har nådd målet om å sende kr 40 000 til Brasil, 
gjennom NMS administrasjon.  

Evandro og Daluz i den nystarta menigheten i 
Parnaíba takker også og forteller samtidig at nå 
har de kommet godt i gang med to menighets-
fellesskap. En menighet inni byen og den andre 
mer i periferien, men som likevel ligger i nabo-
kommunen. I denne menigheten samler de 
mange barn og unge til ulike aktiviteter. Og i  
forbindelse med 15. november, som er en viktig 
dag i Brasil, forteller de «Vi feira dagen stort 
med teater, sang, musikk og dans. Det var     
ungdomsgruppa som arrangerte for barna.» 
Mauro, som koordinerer arbeidet i Missão Zero 
takker også for forbønn, gjennom de siste tre 
åra.  

Foto: K.Ø. 

Foto lånt av I.Ø. 
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Foto: A.E.  

En av menighetsbladets lesere 
Av: Jon Olav Gryting 
Menighetsbladet blir delt ut til alle husstander i 
Gjerstad. Noen ganger kommer det hyggelige 
tilbakemeldinger til oss som lager bladet og som 
viser at mange leser det og setter pris på det. En 
av bladets lesere vil vi gi en liten presentasjon 
her. Det er Marit Løite. 
Marit forteller at hun alltid leser heile bladet.  
Ikke nok med det, hun samler på alle menighets-
bladene. Det har hun gjort heilt siden hun og 

Odd bygde heim sammen i 1965. Første bladet i 
samlinga er fra september det året. Ikke ett 
eneste blad mangler! Marit synes bladsamlinga 
er et gildt oppslagsverk. Her kan hun finne ut om 
ulike familiebegivenheter og om ting som har 
med kjørke og menighet å gjøre i 
"samleperioden". Da menighetsbladet slutta å 
komme ut, sakna hun bladet og var glad da det 
starta opp igjen. Hun har 6 store permer med 
blader i ulikt format. 
Bladene er samla i permer som hun har "arvet" 
fra ungene. Gjenbruk altså. Og gjenbruk opptar 
Marit. Hun er fast medarbeider i NMS sin      
gjenbruksbutikk i Risør. Og ikke nok med at hun 
er butikkmedarbeider. Hun strikker sokker,     
jakker og gensere som selges i butikken og gir en 
ekstra inntekt til NMS.  
Marit er en av mange som ofte går på 
"skrollekafe" på Almestaua, en samling som er 
annenhver torsdag, og som alle er velkommen 
på. Der liver hun mange ganger opp med gode 
replikker og humoristiske innslag.   

SIMEN-samling Gjerstad kirke 5. oktober av Torgeir Øverland 

Simen (Sammen i menigheten), som er et samarbeidsprosjekt med Tvedestrand, Vegårshei, Åmli 
og Gjerstad menigheter, møttes i Gjerstad kirke denne onsdagen.  
Det ble servert lapskaus og marsipankake, vi hadde boccia i midtgangen og som vanlig var det 
utlodning med flotte gevinster. Christoffer Woie, Vegårshei, og Meckey Wohlenberg, Gjerstad, 
var med som prester og hadde et fint opplegg for alle sammen. Mye flott sang ble det også, hvor 
Meckey var med på gitaren. Kveldens favoritt var utvilsomt «Amazing Grace» 
Meckey avsluttet samlingen med en kort gudstjeneste hvor alle satt rundt alteret og deltok i 
gudstjenesten.   
Neste SIMEN-samling blir i Tvedestrand kirke.  

Foto  J.O.G. 

Foto  J.O.G. 
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 Artefakter…. Artige fakter 

 LYSGLOBEN  Av: Aud Kleivane 

 

Lysgloben har ikkje så veldig lang tradisjon i kyrkjene våre. I 
katolske kyrkjer har den vore bruka lenge. Til general-
forsamlinga i Kirkenes Verdensråd i Uppsala i 1968 vart det 
laga ein spesiell lysestake, ein globe. Den skulle vere ein 
bønestad, der ein kunne tenne lys og be for kyrkja og verda. 
Lysglobe vart fort vanleg i svenske kyrkjer, og etter kvart 
også her i landet. Vi har og ein i kyrkja vår, den står plassert 
nedanfor preikestolen, og er laga i smijern. Den er bygd opp 
av sirklar som er sett saman til ei kuleform. Denne kula   
symboliserer jorda.  
På toppen står eit kors, som minner om at Jesus døde for 
verda. Rundt «ekvator» er det lyshaldarar med plass til små 
lys. Midt i globen står eitt større lys, Kristuslyset. Det skal 
minne oss om Jesus, verdas lys. 
Globen blir ofte bruka i gudstenesta under forbøna. Når konfirmantane er med, er det dei som 
tenner lys etter kvar bønedel. Det blir og tent lys når vi minnast dei som er gravlagte sidan sist 
gudsteneste. Og alle som vil, kan gå til globen og tenne lys. Det kan vere mange grunnar til at ein 
gjer det. Ein kan tenne lys for nokon ein er glad i og tenker på. Kanskje for ein kjær som har gått 
bort. Ein kan be ei stille bøn for seg sjølv og andre, for verda og for misjonen. Eller tenne eit lys 
bare fordi det kjennes godt å gjere det. 
Dei små lysa får lyset sitt frå det store Kristuslyset. Jesus sa: «Eg er lyset for verda». Han vil lyse 
for kvar ein av oss. 

Foto: A.K. 

Evie Katrin Lønne har vært et kjent ansikt på 
Gjerstad kirkekontor. I 14 år har hun jobbet som 
menighetssekretær og trosopplærings-
koordinator i kirken. Hun har vært kirkens blide 
stemme for mange dåpsfamilier og konfir-
manter og andre som i disse årene tok kontakt 
med kirken i Gjerstad. 
Evie har en stor kontaktflate og en god evne til 
å trekke med frivillige i menighetsarbeidet. Hun 
er flink til å ta bilder som hun brukte på menig-
hetens nettside, facebook og ikke minst mange 
flotte motiver til forside til menighetsbladet. 
Der var hun i flere år redaktør i det som den 
gang het Gjerstad og Vegårshei menighetsblad.  
Evie var også i alle sine år koordinator for     
konfirmantenes årlige innsamlingsaksjon. Sist 
det var fasteaksjon i mars samlet konfirmante-
ne inn et rekordhøyt pengebeløp til vann-
prosjekter og utdanningstiltak i fattige land. 
Evie har drevet ALF-klubben i menigheten i 

mange år, og høsten 2019 startet hun også opp 
ungdomsklubb. Den samlet over 50 ungdom-
mer! Men så kom pandemien og satte en    
stopper for dette arbeidet. De siste årene har 
Evie måtte oppleve at hennes stillingsprosent 
har blitt skåret ned i flere omganger.       
Begrun-nelsen var sviktende overføringer fra       
kommunen til Gjerstad kirkelige fellesråd.  
I sommer var stillingsstørrelsen blitt såpass liten 
at Evie valgte å si opp jobben. 
Vi ønsker Evie alt godt med arbeidet i hennes 
nystartete bruktbutikk på Foreningen og med 
Humørgjengen som hun driver på frivillig basis.  
Gjerstad menighet sammen med staben og 
presten i Gjerstad kirke retter en stor takk til 
Evie for innsatsen gjennom mange år. 
 

Foto:  A.K. 
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Hjelp oss med å fortsette å publisere  

Gjerstad- Menighetsblad 

Vipps: 575007 

Bankgiro: 2907.24.32485   

Søndagsskolebursdag og mye annet av: Jan Olav Olsen 

 
16. oktober var Gjerstad kirke nesten fullsatt. Mange ting skulle 
skje.  
Søndagsskolens bursdag skulle feires. Og det ble den. Søndags-
skoleleder Nathalie som fiskeren Peter, samtalte med Mecky om 
å fiske mennesker. Fiskeren Peter var en dukke som Natalie 
snakket gjennom. Han forsøkte å fiske i døpefonten. Det var  
dårlig med napp. Alle barna fikk også gaver fra søndagsskolen, 
både ting å ha og ting å spise. 
Jippi sang, og det gjorde de med styrke og engasjement. Flere av 
kormedlemmene opptrådte som solister. Dirigent Jorunn ledet 
koret med stor entusiasme. Det er en fin opplevelse å høre og se 
Jippi synge. 
Og så var det dåp. Dåpsbarnet Ellyana hadde med seg et stort 
dåpsfølge. Dåp er alltid en stor begivenhet. Derfor klapper     
menigheten når dåpsbarnet vises fram etter selve dåps-
handlingen. En fin skikk! 
Det var mange barn i kirken denne dagen. I tillegg til de nevnte, 
må også nevnes at Kristin Wohlenberg var organist. 
En flott gudstjeneste! Takk til Mecky og alle medvirkende. 

Foto  H.B.

Foto  H.B. Foto  H.B. 
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Foto  H.B. 

Foto  H.B. 

Foto  H.B. 

Foto  H.B. Foto  J.I.Ø. 
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Konfirmanter i Gjerstad kirke 4. juni 1972. 
1. rekke: Aud Solbjørg Eriksen, Anne Karine Løite, Anne May Øya, Reidun Flaten, Hanne 
Grete Kittelsen, sokneprest Sørensen, Kjerstin Svendsen, Åse Hilbjørg Mortensen, Doris   
Sylvia Byholt, Berit Nybø Winterkjær og Liv Eldbjørg Østerholt. 
2. rekke: Eva Solheim, Arnhild Pedersen, Ingeborg Marie Bråten, Ann Torunn Svendsen,   
Anne Grete Ødegård, Bjørg Evelyn Sunde, Astrid Sandnes, Edit Sandåker, Anne Sigrunn 
Vindfjell og Jan Inge Hagestrand. 
3. rekke: Lars Valle, Gunnar Smestad, Rolf Salte, Ivar Gunvald Gundersen, Toralf Mykland, 
Arne Gunnerud, Øyvind Mykland, Knut Anders Kals og Tore Moen. 
4.rekke: Arne Hellek Egderød, Håkon Inghart Brasøy, Leif Hagane, Halvard Tore Lyngstøl, 
Eivind Torgrimsen, Oskar Tore Brendalsmo og Gregar Haugen. 

 

Gullkonfirmanter 2022

 
Gullkonfirmantane av året. 

Eit kjapt blikk ut over forsamlinga på Al-
muestaua - det er gullkonfirmasjon. I syns-
feltet ser ein mest det same som for 50 år 

sidan: Dei som før hang saman som erteris 
- søkjer saman i dag òg. Ungdomen kiker ut 
gjennom ein grad av lett elde. Ja, den ung-
dommelege gløden viskar kan hende ut 
mange år av det levde livet sitt andlet.  

Ein kan sjå ikring seg elles i samfunnet – 

unge menneske sitt andlet; som å sjå eit 
spegelbilete av nettbrettet deira. Skal ikkje 
generalisera for mykje her, men den nye  
tida med kommunikasjon gjennom elektro-

niske media, lar ikkje andletet skapa gjen-
kjenning hjå den einskilde. Ein ser ikkje 
smilerynker på nettbrettet, IPhonen kan 

ikkje gråta, sorg og glede kjem ikkje fram 

som når ein står framføre kvarandre. Vi   
lever òg i ei tid der – for mange, tida ikkje 
strekk til. «Vi har ikkje tid til det vi har 
gjort», syng Trond Viggo Torgersen. Ein poet 
og god ven skriv: «Du har hasta slik at 
skinnet snautt nådde fram i tide».  

Det var difor veldig godt å sjå mine med-
konfirmantar, stress, kjas og mas har ikkje 
festa seg meir enn det som ein skal tola: 
Ein generasjon som møtte sorg, glede, 
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Gullkonfirmanter 2022 

Gullkonfirmanter i Gjerstad Kirke 
Foran fra venstre: Berit Nybø Hoksrud, Ann Torunn Øya, Eva Vetrhus, Kjerstin Svendsen 
Flåt, Anne Sigrunn Olsen, Anne Grete Stormyr 
Midtre rekke: Leif Hagane, Reidun Flaten Sunde, Aud Solbjørg Eriksen Heiland, Doris    
Sylvia Byholt Uldal, Lars Valle, sokneprest Meckey Wohlenberg 
Bakre rekke: Oskar Tore Brendalsmo, Håkon Brasøy, Tore Moen, Nils Olav Aanonsen 

«latter og leven» andlet til andlet.  

Mi oppmoding til alle er: Bruk tida godt – for: Om du 
ikkje har tid, kva har du då? Bruk lattermusklane, 
for, hugs dette: Den som ler sist – ler for seint. 

Oskar Brendalsmo 

Velkommen til skrollekafe på Almuestaua kl. 11-13 
 
19. januar 2. februar 16. februar 2. mars 
16. mars  30. mars 13. april  27. april 
11. mai   Mat og kaffe 30 
    Gjerstad menighet 

Foto: T.Ø. 
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Stjerneparty: 

I forbindelse med Halloween, ble det arrangert 
Stjerneparty. Dette er et populært arrangement for 
barn og unge. Ville tro at arrangementet blir    
gjentatt neste år. Vi takker Rolf Valle som åpner 
Betel for tiltaket, et arrangement som har vært her 
i mange år.   

Allehelgens dag 

Det siste året er det 39 gjersdøler som er gått bort. 
På allehelgensdagen 6. november var det derfor 
mange som hadde samlet seg i kirka for å minnes 
de døde. Navnene på de som døde det siste året, 
ble lest opp.  

På denne dagen takker vi Gud for livet og felles-
skapet og for hjelp i sorgen og savnet etter våre 
kjære. 

Skrollekafe: 

Det er «Skrollekafe på Almuestaua hver 14. dag. 
Siste gang før jul er 15. i 12., men det blir oppstart 
igjen 19. januar. 

Normisjon:  

 

 

 

 

 

 

 

 

I slutten av oktober var Ingebjørg Berstad Torp fra 
Normisjon taler på møte på Almuestaua. Det har 
vært flere møter i høsthalvåret. Neste møte  er 
planlagt 25. januar. Da får vi besøk av Arne    
Lauvhjell. Alle er sjølsagt velkommen.  

Barnegospelfestivalen i Kragerø: 

22. til 24. oktober var ca. 40 stykker fra Jippi på 
den årlige barnegospelfestivalen i Kragerø. Her 
var de sammen med omkring 600 andre  glade 
sangere fra distriktet.   

Bibeltimer  

Menigheten har i løpet av året arrangert flere     
bibeltimer på Almuestaua. Det vil vi få flere av i   
vårhalvåret. Det skjer på torsdager på                
Almuestaua: 19. januar og  9. februar og 9.mars.  
Tema er Filipperbrevet og innledere er Inger     
Øybekk og Mecky Wohlenberg. 

Torsdag 2. mars inviterer områdeutvalget i NMS til 
Misjonssamling på Almuestaua kl. 19. Taler er 
Spesialprest i Bispedømmet i Inkluderende kirke-
liv, Rune Rasmussen. NMSområdet består av 
Gjerstad, Vegårshei. Åmli, Tvedestrand, Risør og 
Søndeled menigheter. 

Lysmesse 

I år måtte lysmessa avlyses, men 
likevel ble kveldsgudstjenesten en 
fin opplevelse. Det var prest Kjell 
Wedø som forrettet. Kantor Jorunn 
Myre spilte både til salmesangen 
og solosangeren. Den 16 år gamle 
Rikke H. Wedø sang flere sanger. 
Det var virkelig flott. Denne  gang-
en må en ha lov til å skrive at ho 
sang så øyet ble stort og vått.  

Den gamle altertavla. 

Sokneprest Møller skrev om altertavla: «Kirken 
blev altsaa malt og orgelet opsat i løbet af somme-
ren 1907. Samtidig opsattes altertavle…..» 

Nå har det vært arbeidet i lang tid med å få den 
mer enn hundre år gamle altertavla inn i kirka 
igjen. Flere hadde nok sett at dette klenodiet    
hadde kommet tilbake på plassen sin på alteret, 

Smått og stort fra menigheten av: Kristen Øybekk 

Foto  T.F.Å. 

Foto  I.Ø. 

Foto  K.Ø. 

Foto: T.F.Å.. 

Foto  K.w. 
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Misjonsfest Av Jan Olav Olsen 
Det er tradisjon at misjonsutvalget i menigheten 
inviterer til misjonsfest i november. Så også i år.  
Misjonsprest Pål Nag Aas var gjest. Opprinnelig fra 
Oslo, nå bosatt i Drammen, med mange år bak seg 
som misjonsprest i Brasil. Der traff han Inger      
Øybekk. I sin tale fokuserte Aas på begrepet med-
vandring og medvandrer. Misjon er medvandring. 
Han fortalte også om misjonærenes 
«frynsegoder». Den største gaven var møtet med 
mennesker og å kunne vandre sammen med nye 
bekjente. Han fortalte også om sin store interesse 
for mynter og medaljer. En hobby som hadde gitt 

han muligheten til å treffe 
mange mennesker i ulike 
miljøer.  
Misjonsutvalget sørget for 
mat, og det ble en hyggelig 
matpause med mye skroll 
og med åresalg. 
Mange omstendigheter 
gjorde at frammøtet var 
noe mindre enn det        
misjonsutvalget håpet på, men for oss som var der, 
ble det en fin kveld. 

men nå får den en fin utstillingsplass på orgel-
galleriet.  

Riksantikvaren har bevilga 110.000 kroner til rest-
aureringsarbeidet. Visedal snekkerverksted har tatt 
på seg denne oppgava. 

- For meg er det stort å ha 
fått dette arbeidet, sier 
Jonny Vindfjeld.  

- Jeg har tidligere hatt slike 
antikvariske oppgaver, men 
det er helt spesielt å få   
gjøre en slik jobb i Gjerstad 
kirke.  

Menighetsbladet lurer på 
om altertavla vil være på 
plass før jul. Til det svarer 
han: 

-Dette er et stort arbeid, 
men vi får se hva vi rekker. Det spørs om jeg ikke 
må stå på helt fram til nyttårsaften.   

Reparasjoner av tårnet 

I 1959 ble kirka vår malt av Harry Pedersen og 
Kjell Mikalsen. Det har de sjøl dokumentert på en 
bjelke i tårnet. «Vidt vi skuet utover Gjerstad sogna 

vi stod på stillingen til Magnus Brekka og slong.» 
Kanskje HMS er bedre ivaretatt i dag. Helsa og 
sikkerheten er iallfall viktig når en skal arbeide i en 
høyde på over 30 meter. I hele høst har tårnet 
vært omkranset av en solid stilling  satt opp av 
godkjente stillasmontører. Godkjente stilling-
montører med kurs, var det neppe i 1959. 

 

Arbeidene som er utført, 
har vært mye mer omfat-
tende enn først antatt. 
Spiret med fløyen ble tatt 
ned og restaurert/reparert. 
Lekkasjer har ført til råte-
skader langt nedover i    
tårnet. De små spira ved 
siden av tårnet var hardt 
tatt av råte. Likevel sier 
arbeiderne fra Sollie Bygg 
at stillaset skal være    
vekke før jula ringer inn. 

Det er mange som har vært i aksjon for å få tårnet 
tett og funksjonelt, men nå kan vi se fram til at   
stillinga blir fjernet og at kirka igjen kan framstå i all 
sin prakt. 

Foto  K.Ø. 

Foto  J.J.O. 

Foto  K.Ø. 

 
som finnes av lag og foreninger, 
Eller meld deg til tjeneste i frivillighetssentralen. 
Hvor har du lyst til å bli med? 
 
Hva får du igjen for å være med? 
Bl.a. erfaring med at det er meningsfylt å delta, det er sosialt, 
det er godt å kjenne at du er med å gi et tilbud til barn, unge eller 
voksne. 
Og det er bruk for deg! 
  
   Tone Strat 

Fortsetter fra s.4 
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ELEKTROINSTALLASJONER – INTERNKONTROLL 
ELBIL LADERE - VARMEPUMPER OG SERVICE 

 

Grønningveien 37A, 4950 Risør – Tlf.: 37 14 39 14 

    

Døgnåpen vakttelefon: 37 15 53 05    

Ta en tur med 

tel: 916 55 444   

www.gjerstad-tur.no 

 

 

 

  DIN DEKKPARTNER!  
  RING 971 92 196 / 47 61 56 90 FOR  
      TILBUD OG TIMEBESTILLING 

     

tlf:37 15 88 70  post@bjordammen.no  

En stor takk til våre sponsorer 

 

tel: 970 54 307  

         tel: 37 00 49 00 

Følg oss på  

 Facebook           

  eller  

 Instagram 

 

tel: 37 15 85 00 

tel:+4737155305
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Hvis du vil, kan du sende svara til: 

bjorg.rognli.olsen@gmail.com  

Kanskje du vinner noe? 

LURIFAKS – SIDA 
Hei, alle sammen! 

Nå er det straks jul og jeg tenker du gleder deg veldig. 

Det er ei spennende og koselig tid. Håper at du ikke  

glemmer hvorfor vi feirer jul. Veldig fint med både nis-

ser, 

pakker og pynt, men det er JESUS som har bursdag.  

Ikke glem det!!! 

  Julehilsen fra Lurifaks 

Fargeoppgave 

VINNERE: 
Alma Rønsen 
Bjarne Øybekk 

H I M A R I A S D F 

G U L L K M Y R R A 

X Z A R J O S E F U 

H Y R D E R N N Å P 

J E S U S C B G Ø Æ 

S F G H J G J E E R 

T I A W I O O L P R 

A U G U S T U S A Ø 

L Ø B E T L E H E M 

L R Ø K E L S E M L 

SE PÅ DE RØDE RUTENE.  

STOKK BOKSTAVENE OG FINN EN 

KJENT 

JULESANG. HVILKEN? 

ETTERPÅ KAN DU FINNE DISSE OR-

DA PÅ 

KRYSS OG TVERS I RUTENETTET: 
 

JESUS            HYRDER         ENGEL 

MARIA          JOSEF             BETLEHEM  

AUGUSTUS   LAM               KONGER 

GULL              MYRRA          STALL 

RØKELSE 

BOKSTAVROT 
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VELKOMMEN TIL KIRKE 
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     Returadresse:   
     Einar Rundholt, 
     Grytingveien 46  
     4993 Sundebru 

      Med forbehold for endringer. Følg med på www.gjerstad.kirken.no 
      Prest: Michael Wohlenberg (om ikke noe annet er oppgitt) 

 

DESEMBER  11.12. kl.11: 3. søndag i advent 

  Familiegudstjeneste 

   Jes 35,1-10; 1 Kor 3,18-23; Matt 11,2-11 

 18.12. kl.11: 4. søndag i advent 

  Førjulsgudstjeneste på Løite skule 

     Rut 4,13-17; Rom 15,8-13; Luk 1,46-55 

 24.12. kl.15: Julaften    

   Jes 9, 1a.2.6-7; 1 Joh 1,1-4; Luk 2,1-20 

 25.12. kl.12 (MERK TIDEN): Juledag 

   Ordsp 8,1-2.22-31; Hebr 1,1-6; Joh 1,1-14 

JANUAR   01.01. kl.12 (MERK TIDEN): Nyttårsdagen – Jesu navnedag 

     4 Mos 6,22-27; Fil 2,5-11; Luk 2,21 

 15.01. kl.11: 2. søndag i åpenbaringstiden  Lysvåken 

     Jes 42,1-6; Apg 18,24-19,7; Matt 3,13-17 

 29.01. kl.11: 4. søndag i åpenbaringstiden  Søndagskole 

     Sal 146,1-10; Rom 16,25-27; Luk 18,35-43 

FEBRUAR  05.02. kl.11: Såmannssøndag     Søndagskole 

     Jes 55,8-13; Hebr 4,12-13; Luk 8,4-15 

 12.02. kl.11: Kristi forklarelsesdag 

   5 Mos 18,15-18; Åp 1,9-18; Matt 17,1-9 

 26.02. kl.18 (MERK TIDEN): 1. søndag i fastetiden 

     1 Mos 2,8-9+3,1-8; Jak 1,12-16; Matt 4,1-11 

MARS  05.03. kl.11: 2. søndag i fastetiden    Søndagskole 

     1 Mos 32,24-30; Jak 1,2-8; Matt 15,21-28 

 19.03. kl.11: 4. søndag i fastetiden    Søndagskole 

   1 Mos 22,1-14; Hebr 4,14-16; Joh 11,45-53 

 26.03. kl.19 (MERK TIDEN - SOMMERTID): Maria budskapsdag 

   Jes 7,10-14; Gal 4,4-7; Luk 1,26-38 

APRIL  02.04. kl.11: Palmesøndag     Søndagskole 

     2 Mos 12,21-28; Ef 2,12-18; Joh 12,12-24 

Redaktør: Harmen Boiten epost: harmen@agderlink.no   tel:913 20 081 

http://www.gjerstad.kirken.no

